
 

 

 

                                  

 

 

               

  

 

 

 

 

 

 

 

                    Primar, 

                 Vasiliu Ion 

        

Număr de posturi  în afara organigramei: 8 

FUNCTII DE DEMNITATE PUBLICA 2 

FUNCTII PUBLICE DE CONDUCERE 2 

FUNCTII PUBLICE DE EXECUTIE 20 

TOTAL FUNCTII PUBLICE 22 

FUNCTII CONTRACTUALE DE 

CONDUCERE 

0 

FUNCTII CONTRACTUALE DE EXECUTIE 18 

TOTAL FUNCTII CONTRACTUALE 18 

NUMAR TOTAL POSTURI 42 

PRIMAR CONSILIUL 

LOCAL 

SECRETAR 
CONSILIER 

PERSONAL 

VICEPRIMAR 

COMPARTIMENT 

CULTURĂ, 

TINERET ȘISPORT 

COMP. BUGET-

FINANȚE, 

CONTABILITATE

ȘI ACHIZIȚII 

PUBLICE 

COMP. 

IMPOZITE- 

TAXE LOCALE 

ȘI COMERCIAL 

 

COMP. 

URBANISM, 

AMENAJAREA 

TERITORIULUI, 

CADASTRU ȘI 

MEDIU 

 

COMP. 

ADMINISTRATIV 

ȘI SERVICII 

PUBLICE  

COMP. 

SERVICIUL 

VOLUNTAR 

SITUATII DE 

URGENTA 

COMP. RESURSE 

UMANE ȘI STARE 

CIVILA 

BIROU AGRICOL 

SI FOND FUNCIAR 

2 

0 

2 
 

4 

0 

4 
 

4 

1 

5 

 

0 

1 

1 
 

6 

0 

6 

 

1 

0 

1 

 

0 

10 

10 

0 

5 

5 

 

COMP. 

ASISTENȚĂ 

SOCIALĂ 

4 

0 

4 

 


